Ректору/Проректору МАИ/Директору Департамента
_______________________________________

(фамилия, инициалы)
	от

(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности, размер занимаемой ставки)

	(наименование структурного подразделения, вид занятости)

Контактный телефон: _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с изменением

	Фамилии/Имени/Отчества/паспортных данных с

(указать старую фамилию, имя и т.д.)

_____________________________________________________________________________

на _____________________________________________________________________

(указать новую фамилию, имя и т.д.)
на основании свидетельства
________________________________________________________________________
указать документ: свидетельства о заключении брака, свидетельства о расторжении брака, свидетельства о перемене имени и т.д.
Приложение: копия свидетельства о заключении брака (о расторжении брака, свидетельства о перемене имени и т.д.), копия паспорта, 2 л.

	20

	г.

        (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                 (подпись)